

Årsredovisning
för
Saman Taher Holding AB
559067-6812

Räkenskapsåret
2024-09-01 - 2025-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-29.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Saman Taher, Styrelseledamot
2025-10-29

Styrelsen för Saman Taher Holding AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Saman Taher Holding AB arbetar med diversifierad affärsverksamhet med fokus på att erbjuda innovativa lösningar och produkter.

Som BI Plattformsspecialist har bolaget ingått i ett team som har helhetsansvar för både kundens onprem data- och analysplattform samt etableringen av en modern, molnbaserad data- och analysplattform. Rollen är både strategisk och operativ. Utöver det dagliga vidmakthållandet av plattformen ansvarar bolaget för att processer, rutiner och arbetssätt är optimerade och följer internt styrande regler.

I uppdraget ingår även arbete med att inom livscykel hantera plattformens alla komponenter och är kravställande mot bakomliggande infrastruktur samt samverkan med leverantör

Företaget har sitt säte i Vaxholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under 2025 har verksamheten inte varit lika aktiv som föregående år att sälja uppdrag utan fokuserat på de befintliga. Därav har även omsättningen minskat men stabiliserats under detta verksamhetsår.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	1 932	2 356	1 995	1 835
Resultat efter finansiella poster	574	753	533	27
Soliditet (%)	66,7	55,3	58,0	73,5

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	3 106	597 094	650 200
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-390 000		-390 000
Balanseras i ny räkning		597 094	-597 094	0
Årets resultat			458 927	458 927
Belopp vid årets utgång	50 000	210 200	458 927	719 127

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	210 200
årets vinst	458 927

	669 127
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (400 kronor per aktie)	200 000
i ny räkning överföres	469 127
	669 127

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 932 253	2 356 265
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 932 253	2 356 265
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-323 420	-596 451
Personalkostnader	2	-1 115 828	-1 043 398
Summa rörelsekostnader		-1 439 248	-1 639 849
Rörelseresultat		493 005	716 416
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		36 876	23 300
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		46 917	13 147
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 212	-299
Summa finansiella poster		80 581	36 148
Resultat efter finansiella poster		573 586	752 564
Resultat före skatt		573 586	752 564
Skatter			
Skatt på årets resultat		-114 659	-155 470
Årets resultat		458 927	597 094

Balansräkning

Not

2025-08-31

2024-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

3

8 500

7 286

Summa finansiella anläggningstillgångar

8 500

7 286

Summa anläggningstillgångar

8 500

7 286

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

132 500

393 438

Övriga fordringar

6 532

10 611

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

69 401

104 317

Summa kortfristiga fordringar

208 433

508 366

Kassa och bank

Kassa och bank

1 209 783

1 079 363

Summa kassa och bank

1 209 783

1 079 363

Summa omsättningstillgångar

1 418 216

1 587 729

SUMMA TILLGÅNGAR

1 426 716

1 595 015

Balansräkning	Not	2025-08-31	2024-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		210 200	3 106
Årets resultat		458 927	597 094
Summa fritt eget kapital		669 127	600 200
Summa eget kapital		719 127	650 200
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		292 700	292 700
Summa obeskattade reserver		292 700	292 700
Kortfristiga skulder			
Checkräkningskredit		0	22 836
Leverantörsskulder		16 544	18 165
Skatteskulder		16 277	0
Övriga skulder		337 460	447 846
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		44 608	163 268
Summa kortfristiga skulder		414 889	652 115
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 426 716	1 595 015

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Monica Wiklund, Wahlgrens Redovisningsbyrå AB

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

Binnovera AB

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	7 286	
Inköp	1 214	7 286
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	8 500	7 286
Utgående redovisat värde	8 500	7 286

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Årsredovisningen beslutades 2025-10-29

Vaxholm

Saman Taher
Saman Taher

2025-10-29